6. Et ego Fachilo, inspirata diuino consilio, simul cum meo 
domno Guillelmo et cum fratribus meis omnibus, pro animarum 
nostrarum salute et remissione omnium peccatorum nostrorum, 
dono et offero Deo et Sanctę Marię de Nocelias oratorium Sancti 
Martini, qui est in Villa Noua super Terrocum, cum totas nostras 
decimas et primicias de hereditate qua habemus ibid in Villa Noua, 
uel habere debemus, absque retinenza; defunctiones et oblationes 
similiter. 

7. Et ego Longoardus de Terroco, simul cum fratribus meis om-
nibus, gratis animis et bona uoluntate donamus et offerimus eccle-
siam Sancti Michaelis archangeli ad predicto loco Sanctę Marię, 
cum totas nostras decimas et primicias, defunctiones atque obla-
tiones, absque retinenza. 

8. Et ego Ramius de Castellazo, simul cum fratribus meis Andiua, 
et Albaro, et Dominico, gratis animis et bona uoluntate, pro remis-
sione omnium peccatorum nostrorum, donamus et offerimus Deo 
et Sanctę Marię de Nocelias oratorium Sancti Saturnini cum totas 

b in in B s. lin. 
c Compaione, in B compendiose ‹ĉpaione›, quod fortasse Companione legendum 

est, ut in acta consecrationis Sancti Clementis de Raluy (uide supra § IV.1.2 apendicis ter-
tii).  

d ibi in B s. lin. 
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nostras decimas, primicias, defunctiones atque oblationes de omnia 
que habemus uel habere debemus, absque retinenza. 

9. Et ego Albinus, presbiter, mitto in ecclesia de Nocelias pro re-
medio animę meę et omnium parentum meorum, I uinea in Sola-
nella, de oriente torrente; et III terras: illa I terra est in Bangile; et 
illa alia, subtus Alzamora; et alia, prope Sancta Maria. 

10. Et ego Longoardus, simul cum fratribus meis Seruedeo et Gal-
lenio, pro remedio animarum nostrarum et omnium parentum nos-
trorum, mittimus in domo Sancte Marię de Nocelias una terra ad 
Terroco, et totam decimam de illa coma de Mua, qui est super Tril-
lares, de torrente usque ad torrentem, absque retinenza; et una ui-
nea pro anima Iohannis, presbiteri de Merlo, et est ipsa uinea in ilio 
Mediano: per fundus, Albarus; per caput, Sancta Maria. 

11. Et ego Albinus et fratres mei, filii Asnarii, mittimus I sorte de 
uinea in illa coma ad illoTorculario. 

12. Et ego Burrellus, episcopus, in Christi nomine, in presencia 
domini Galindonis, abbatis de cenobio Ouarra, et multorum bono-
rum hominum, concedo et confirmo bono animo et spontanea 
uoluntate, prescriptas decimas, primicias, defunctiones, oblationes 
et omnia omnino que ibi a fidelibus uiris oblata sunt, ut nulla eccle-
siastica persona uel secularis seu cuiuslibet dignitatis uel ordinis sit 
audeat abstraere, minuere uel disrumpere ea.